
UCHWAŁA NR XLVII/257/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 29 190 132,53 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 23 905 740,53 zł, 

- majątkowe w wysokości – 5 284 392,00 zł; 

2) po stronie wydatków 30 616 710,53 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 23 894 310,96 zł, 

- majątkowe w wysokości – 6 722 399,57 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 426 578,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym – 96 085,70 zł 

2) wolnych środków w kwocie 1 229 365,07 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 63 769,56 zł 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 37 357,67 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) zakres zadania określonego w poz. nr 6, załącznika nr 3 do niniejszej uchwały dotyczącego wyodrębnionego 
z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
bieżące razem 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 261 018,05 0,00 56 251,00 317 269,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 260 018,00 0,00 56 251,00 316 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 56 251,00 56 251,00 
750   Administracja publiczna 160 003,35 0,00 52,20 160 055,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

99 983,00 0,00 0,00 99 983,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 972,35 0,00 52,20 1 024,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

962,35 0,00 52,20 1 014,55 

758   Różne rozliczenia 4 112 867,00 -85 519,00 2 759,00 4 030 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 927 874,00 -85 519,00 0,00 2 842 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 927 874,00 -85 519,00 0,00 2 842 355,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 115,00 0,00 2 759,00 97 874,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 044,00 0,00 2 759,00 34 803,00 

855   Rodzina 29 556,00 0,00 2 000,00 31 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

29 556,00 0,00 2 000,00 31 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 400,00 0,00 2 000,00 22 400,00 

bieżące razem 16 381 037,95 -85 519,00 61 062,20 16 356 581,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

116 893,00 0,00 0,00 116 893,00 

majątkowe 
majątkowe razem 5 284 392,00 0,00 0,00 5 284 392,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 652 455,00 0,00 0,00 1 652 455,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
750   Administracja publiczna 39 800,00 0,00 13 371,00 53 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 800,00 0,00 13 371,00 53 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 800,00 0,00 13 371,00 53 171,00 

852   Pomoc społeczna 2 418 826,00 -1 898 226,00 0,00 520 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 418 826,00 -1 898 226,00 0,00 520 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 878 226,00 -1 878 226,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

540 600,00 -20 000,00 0,00 520 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 373 250,42 0,00 1 534 476,85 2 907 727,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 373 250,42 0,00 1 534 476,85 2 907 727,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1 373 250,42 0,00 1 534 476,85 2 907 727,27 

855   Rodzina 2 801 341,00 0,00 96 160,70 2 897 501,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 623 000,00 0,00 95 000,00 1 718 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 623 000,00 0,00 95 000,00 1 718 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 141,00 0,00 160,70 301,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

141,00 0,00 160,70 301,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 000,00 0,00 1 000,00 43 000,00 

bieżące razem 7 721 376,83 -1 898 226,00 1 644 008,55 7 467 159,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 468 806,78 -1 983 745,00 1 705 070,75 29 190 132,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 769 348,00 0,00 0,00 1 769 348,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:Poroz. Z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 330 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 330 000,00 180 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 5 848 698,52 1 530 277,90 1 530 277,90 0,00 1 530 277,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 420,62 4 318 420,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 709,37 -8 709,37 -8 709,37 0,00 -8 709,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 839 989,15 1 521 568,53 1 521 568,53 0,00 1 521 568,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 420,62 4 318 420,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 736 107,52 848 186,90 848 186,90 0,00 848 186,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 920,62 3 887 920,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 709,37 -8 709,37 -8 709,37 0,00 -8 709,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 727 398,15 839 477,53 839 477,53 0,00 839 477,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 920,62 3 887 920,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 361,37 34 361,37 34 361,37 0,00 34 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 709,37 -8 709,37 -8 709,37 0,00 -8 709,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 652,00 25 652,00 25 652,00 0,00 25 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 381 292,78 3 381 292,78 3 125 992,78 2 583 374,10 542 618,68 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 651,20 11 651,20 11 651,20 199,00 11 452,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 392 943,98 3 392 943,98 3 137 643,98 2 583 573,10 554 070,88 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962,35 962,35 962,35 597,67 364,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,20 52,20 52,20 0,00 52,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 1 014,55 1 014,55 1 014,55 597,67 416,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364,68 364,68 364,68 0,00 364,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,20 52,20 52,20 0,00 52,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 416,88 416,88 416,88 0,00 416,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 031 086,43 3 031 086,43 3 021 986,43 2 581 996,43 439 990,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 040 086,43 3 040 086,43 3 030 986,43 2 581 996,43 448 990,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 780,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 599,00 2 599,00 2 599,00 199,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 13 379,00 13 379,00 13 379,00 979,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 835,00 835,00 835,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 608 145,00 557 865,00 280 329,00 92 060,00 188 269,00 17 876,00 259 660,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 648 145,00 597 865,00 315 329,00 92 060,00 223 269,00 17 876,00 264 660,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 645,00 316 365,00 250 389,00 92 060,00 158 329,00 17 876,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 406 645,00 356 365,00 285 389,00 92 060,00 193 329,00 17 876,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 50 280,00 50 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 334,00 104 334,00 104 334,00 0,00 104 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 139 334,00 139 334,00 139 334,00 0,00 139 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 857 295,00 5 571 295,00 5 421 805,00 4 572 660,00 849 145,00 0,00 149 490,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 519,00 -85 519,00 -85 519,00 -85 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5 774 535,00 5 488 535,00 5 339 045,00 4 489 900,00 849 145,00 0,00 149 490,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 138 554,00 4 112 554,00 3 985 804,00 3 403 552,00 582 252,00 0,00 126 750,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 519,00 -85 519,00 -85 519,00 -85 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 055 794,00 4 029 794,00 3 903 044,00 3 320 792,00 582 252,00 0,00 126 750,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 784,00 26 784,00 26 784,00 26 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 29 543,00 29 543,00 29 543,00 29 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 858 829,00 1 858 829,00 1 858 829,00 1 858 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 519,00 -85 519,00 -85 519,00 -85 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 773 310,00 1 773 310,00 1 773 310,00 1 773 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 203,00 40 203,00 19 803,00 0,00 19 803,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 42 203,00 42 203,00 19 803,00 0,00 19 803,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 403,00 26 403,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 28 403,00 28 403,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 166 126,93 2 128 769,25 2 127 769,25 87 224,00 2 040 545,25 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 357,68 37 357,68 37 357,68 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 361,37 13 361,37 13 361,37 0,00 13 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 179 488,30 2 142 130,62 2 141 130,62 87 224,00 2 053 906,62 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 357,68 37 357,68 37 357,68 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 214 220,38 214 220,38 214 220,38 0,00 214 220,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 361,37 13 361,37 13 361,37 0,00 13 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 581,75 227 581,75 227 581,75 0,00 227 581,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 120,38 56 120,38 56 120,38 0,00 56 120,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 361,37 13 361,37 13 361,37 0,00 13 361,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 69 481,75 69 481,75 69 481,75 0,00 69 481,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 844 780,95 16 272 381,38 13 585 775,38 7 783 938,10 5 801 837,28 1 112 219,00 1 459 477,00 16 910,00 0,00 98 000,00 6 572 399,57 6 572 399,57 55 794,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 228,37 -94 228,37 -94 228,37 -85 519,00 -8 709,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 771,57 69 771,57 62 771,57 2 958,00 59 813,57 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 820 324,15 16 247 924,58 13 554 318,58 7 701 377,10 5 852 941,48 1 112 219,00 1 466 477,00 16 910,00 0,00 98 000,00 6 572 399,57 6 572 399,57 55 794,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 300,00 27 732,00 11 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 371,00 13 371,00 13 371,00 10 589,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 53 171,00 53 171,00 52 671,00 38 321,00 14 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 300,00 27 732,00 11 568,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 371,00 13 371,00 13 371,00 10 589,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 53 171,00 53 171,00 52 671,00 38 321,00 14 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 032,00 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 589,00 1 589,00 1 589,00 1 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 621,00 5 621,00 5 621,00 5 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 368,00 6 368,00 6 368,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 782,00 782,00 782,00 0,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 418 826,00 2 418 826,00 10 812,00 4 785,60 6 026,40 0,00 2 408 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 898 226,00 -1 898 226,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -1 897 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 520 600,00 520 600,00 10 412,00 4 785,60 5 626,40 0,00 510 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 418 826,00 2 418 826,00 10 812,00 4 785,60 6 026,40 0,00 2 408 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 898 226,00 -1 898 226,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -1 897 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 520 600,00 520 600,00 10 412,00 4 785,60 5 626,40 0,00 510 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 408 014,00 2 408 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897 826,00 -1 897 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 897 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 510 188,00 510 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 929,00 3 929,00 3 929,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373 250,42 1 373 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 534 476,85 1 534 476,85 36 984,01 26 166,01 10 818,00 0,00 1 497 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 2 907 727,27 2 907 727,27 36 984,01 26 166,01 10 818,00 0,00 2 870 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373 250,42 1 373 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 534 476,85 1 534 476,85 36 984,01 26 166,01 10 818,00 0,00 1 497 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2 907 727,27 2 907 727,27 36 984,01 26 166,01 10 818,00 0,00 2 870 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 1 373 250,42 1 373 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373 250,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 1 497 492,84 1 497 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 3



po zmianach 2 870 743,26 2 870 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 886,00 21 886,00 21 886,00 21 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 21 886,00 21 886,00 21 886,00 21 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 762,20 3 762,20 3 762,20 3 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 762,20 3 762,20 3 762,20 3 762,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517,81 517,81 517,81 517,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 517,81 517,81 517,81 517,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 801 341,00 2 801 341,00 267 855,60 216 052,07 51 803,53 0,00 2 533 485,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 160,70 96 160,70 23 958,20 20 000,00 3 958,20 0,00 72 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 897 501,70 2 897 501,70 291 813,80 236 052,07 55 761,73 0,00 2 605 687,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 623 000,00 1 623 000,00 221 825,50 213 085,00 8 740,50 0,00 1 401 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 22 797,50 20 000,00 2 797,50 0,00 72 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 718 000,00 1 718 000,00 244 623,00 233 085,00 11 538,00 0,00 1 473 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 401 174,50 1 401 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 202,50 72 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 72 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 473 377,00 1 473 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 301,00 180 301,00 180 301,00 180 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 200 301,00 200 301,00 200 301,00 200 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 940,50 3 940,50 3 940,50 0,00 3 940,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 797,50 1 797,50 1 797,50 0,00 1 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,70 160,70 160,70 0,00 160,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 301,70 301,70 301,70 0,00 301,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,70 160,70 160,70 0,00 160,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 301,70 301,70 301,70 0,00 301,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 720 603,83 7 720 603,83 1 405 354,01 261 451,59 1 143 902,42 0,00 6 315 249,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 898 226,00 -1 898 226,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -1 897 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 644 008,55 1 644 008,55 74 313,21 56 755,01 17 558,20 0,00 1 569 695,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 466 386,38 7 466 386,38 1 479 267,22 318 206,60 1 161 060,62 0,00 5 987 119,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2022 rok. 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 
Lp Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania Dz. 600 
Roz.  60016 
§ 4210 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 4270 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 6050 

Dz. 600 
Roz. 60016 
§ 6060 

Dz. 710 
Roz. 71012 
§4300 

Dz. 921 
Roz.  92109 
§ 4210 

Dz. 921 
Roz.  92109 
§ 4270 

Dz. 921 
Roz. 92109 
§ 6050 

Dz. 900 
Roz. 90015 
§ 4270 

Dz. 900 
Roz. 90095 
§ 6050 

Dz. 010 
Roz. 01043 
§ 6050 

1. Ancuty Remont drogi poprzez dożwirowanie drogi w kierunku szosy, zaczynając od 
numeru posesji 36 (blisko rzeki).  14 182,76          

1.Wyłożenie schodów gresem antypoślizgowym i zamocowanie barierki 
ochronnej na schodach.         5 320,93     

2. Białki 2.Dożwirowanie drogi gminnej Białki – Kołpaki żwirem do granicy gminy 
Zabłudów.   7 000,00          

1. Zakup materiałów do świetlicy wiejskiej poprzez płyty gipsowe oraz 
materiałów potrzebnych do remontu świetlicy np. ścian, sufitu, 
szpachlowania, malowania ścian kolorem. 

     10 635,17      
3. Chrabostówka 

2. Zakup drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami do świetlicy wiejskiej.      3 000,00      

4. Doratynka Oświetlenie uliczne w sołectwie Doratynka.         13 580,41   

5. Gorędy Dożwirowanie drogi gminnej od drogi powiatowej przez wieś Gorędy do wsi 
Bruszkowszczyzna.  11 828,10          

6. Gorodczyno 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w miejscowości Gorodczyno z 
sodowych na ledowe szt. 10 oraz dowieszenie lam ledowych wraz z 
oprzyrządowaniem min. szt. 4 

        13 361,37   

1. Doposażenie świetlicy w 2 duże 20 i 30l, komplet 8 cz. garnków, 2 
patelnie, krajalnica, mikrofalówka, robot kuchenny, czajnik, termos 
gastronomiczny 3l, blachy i wałki, maty silikonowe, odkurzacz. 

     5 000,00      

2. Zakup kosiarki akumulatorowej wraz z nożami, akumulatorem i ładowarką.      2 500,00      
7. Gorodzisko 

3. Stół wielofunkcyjny do gry i zabawy oraz w bilard.      7 504,16      

8. Janowo Remont drogi gminnej z Janowa do Kaczał poprzez wysypanie żwirem 
drogowym.  12 047,13          

9. Koźliki  - - -    
- - - - - - - 

1.Odkrzaczenie pobocza drogi gminnej w kierunku Chrabostówki o długości 
600 m.  3 030,27          

10. Krzywiec 2. Odtworzenie rowów przy drodze w kierunku Chrabostówki na długości 
700 m z każdej strony.  14 000,00          

1.Odkrzaczenie drogi gminnej dojazdowej do pól na odcinku pomiędzy 
domami nr 38 i nr 40 do lasu.  6 000,00          

2. Remont drogi gminnej dojazdowej do pól na odcinku pomiędzy domami nr 
38 i nr 40 do lasu poprzez oczyszczenie, pogłębienie rowu przy drodze, 
położenie przepustu. 

 3 000,00          11. Kutowa 

3. Dożwirowanie drogi gminnej zagumiennej po prawej stronie patrząc od 
Chrabostówki  na odcinku do znaku Kutowa – 100 metrów.  3 813,77          

12. Lachy Dożwirowanie odcinka drogi Lachy - Kożyno  14 073,24          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 1



13. Makówka 

Robocizna - wykonanie prac wewnątrz pomieszczeń świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Makówka (malowanie sufitów, ułożenie paneli na ścianach, 
położenie terakoty i glazury; podłączenie instalacji elektrycznej z zakupem 
niezbędnych materiałów. Zwiększenie mocy elektrycznej na 3-fazową). 
Zakup i montaż szamba bezodpływowego od 3-5 m³. 

      17 358,82     

14. Narew – 
Gnilica 

Rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej na ulicy Palmowej i 
Sosnowej.           37 893,71 

15. Narew – 
Osiedle Położenie nakładki na ul. Konopnickiej (warstwa asfaltowa).   38 879,39          

16. Narew – Piaski  Zakup kostki brukowej.    34 827,17        

17. Nowiny Remont drogi nr 18 i nr 16 w Nowinach poprzez dożwirowanie kruszywem.  13 744,68          

18. Odrynki Odnowienie zewnętrznych ścian budynku świetlicy wiejskiej (elewacja).       15 332,72     

19. Przybudki Dożwirowanie drogi łączącej wieś Przybudki z Fermą- kruszywem łamanym.  14 347,04          

20.  Puchły 

Remont drogi gminnej od wsi Puchły w kierunku kładki poprzez: 
1). 5 rur przepustowych FI 300; 
2) 6 wywrotek żwiru na drogę; 
3) równanie drogi do kładki  - odcinek 120 MB; 
4) wykopanie rur przepustowych 5 szt.; 
5) równanie drogi po osadzeniu przepustów. 

 13 142,33          

21. Saki Remont drogi gminnej Saki – (droga powiatowa) Ogrodniki – Białki poprzez 
utwardzenie nawierzchni kruszywem łamanym.  12 266,17          

1.Uzupełnienie oświetlenia ulicznego o lampy na postawionych słupach we 
wsi Waniewo.         10 000,00   

22. Waniewo 2.  Wysypanie kruszywem łamanym – pospółką odcinka drogi we wsi 
Waniewo.  3 470,89          

23. Istok Wykonanie podjazdów z kostki brukowej do zamieszkałych posesji.   12 759,01         

Wykopanie rowu odwadniającego, wyprofilowanie zakrętu oraz 
dożwirowanie odcinka drogi we wsi Ogrodniki (ulica)  12 628,00          

24. Ogrodniki 
Geodezyjne wytyczenie granic odcinka drogi we wsi Ogrodniki (ulica)     1 500,00       

Naprawa powierzchni drogi od wsi Radźki do szosy tłuczniem. 6 000,00 
25. Radźki 

Odkrzaczenie rowów i usunięcie pni drzew drogi od wsi Raźdzki od szosy.  
 

5 718,58 
         

26. Gradoczno Wymiana lamp ulicznych sztuk 12 na lampy ledowe (energooszczędne).         12 539,97   

1.Wykonanie dojazdu w kierunku boksu garażowego od strony drogi 
publicznej 685 – ok. 120 m2 – z płyt ażurowych z podbudową 
przystosowanych do przejazdu pojazdów pow. 3 ton. 

 17 068,16          
27 Trześcianka 

2. Poprawa nawierzchni uliczki bocznej przy posesjach początkowych od 
drogi publicznej 685 do posesji nr 17B i dalej.  5 000,00          

28. Łopuchówka 
Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże.  
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 
Małe). 

  12 594,73         

29. Tyniewicze 
Duże 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. . 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze 
Małe). 

  17 468,34         

30. Tyniewicze 
Małe 

Rozbudowa drogi łączącej obręb Łopuchówka z obrębem Tyniewicze Duże. 
(Wspólne zadanie 3 sołectw: Łopuchówka, Tyniewicze Duże, Tyniewicze   13 361,37         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 2



Małe). 

31. Waśki Remont drogi we wsi Waśki (od krzyżówki początku wsi Waśki do 
leśniczówki).  13 744,68          

32 Rybaki 
Naprawa drogi od ulicy w Rybakach do Cimoch, począwszy od Rybak 
poprzez utwardzenie nawierzchni i usunięcie zarośli z jednej strony drogi na 
odcinku około 100 metrów. 

  14 675,60          

33. Koweła Wykonanie elewacji zewnętrznej  budynku świetlicy wiejskiej.        13 197,09     

34. Kotłówka Wykonanie podjazdów do zamieszkałych posesji we wsi z kostki brukowej. 
Inwestycję rozpocząć od strony m. Zabłocie.    12 813,77          

35. Iwanki Wyrównanie i dożwirowanie drogi gminnej nr 107.  13 197,09          

36. Łosinka Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Łosince (przygotowanie 
terenu, wykonanie altany drewnianej i wychodka).        20 151,57    

37. Soce Dożwirowanie dróg dojazdowych we wsi Soce od posesji nr 171, kruszywo 
łamane.  14 839,88          

Razem: 0,00 300 511,53 56 183,45 34 827,17 1 500,00 28 639,33 51 209,56 20 151,57 49 481,75 0,00 37 893,71 

Ogółem: 
 

580 398,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2022 roku 

Dotacje 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział 
Rozdział    § Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 921 
92109 
2480 

Narwiński Ośrodek 
Kultury 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 
kultury  546 972,00  

2. 921 
92116 
2480 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Narwi 

Działalność bieżąca, upowszechnianie 
kultury czytelnictwa  477 371,00  

3. 851 
85154 
2800 

SP ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności profilaktyki 
alkoholowej 

3 000,00   

4. 851 
85111 
2780 

SP ZOZ Hajnówka Doposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Narwi 

25 000,00   

5. 851 
85111 
2780 

SP ZOZ w Hajnówce 
GOZ w Narwi 

Profilaktyka zdrowotna 2 000,00   

6. 754 
75405 
2300 

Komenda Powiatowa 
Policji w Hajnówce 

Organizacja dodatkowych 
ponadnormatywnych służb funkcjonariuszy 
Policji na terenie gminy Narew 

2 500,00   

7. 600 
60014 
2710 

Powiat Hajnowski Dofinansowanie kosztów zadania: remont 
drogi powiatowej Nr 1640 B na odcinku od 
drogi wojewódzkiej nr 685 do miejscowości 
Krzywiec 

160 000,00   

8. 600 
60014 
6300 

Powiat Hajnowski Dofinansowanie kosztów zadania: przebudowa 
drogi powiatowej Gorodczyno-Janowo-Gradoczno 
j Nr 1602B 

150 000,00   

Razem: 342 500,00 1 024 343,00 0,00 
Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Dział 

Rozdział    § Podmiot dotowany Nazwa zadania Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 926 
92605 
2820 

Podmiot wyłoniony w 
trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie (dotacja 
na podstawie art. 221 
uofp) 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej poprzez rozwój sportu w 
dziedzinie piłki nożnej 

40 000,00   

2. 754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Dofinansowanie zakupu wyposażenia OSP 
Narew: turbowentylatora, 10 par rękawic 
strażackich ochronnych, 10 par kominiarek 
ochronnych oraz 5 kpl. ubrań koszarowych 

4 900,00   

3. 754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Narwi 

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia dla potrzeb OSP (zadanie 
współfinansowane środkami WFOŚiGW) 

6 611,00   

4. 754 
75412 
2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Trześciance 

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 
wyposażenia dla potrzeb OSP (zadanie 
współfinansowane środkami WFOŚiGW) 

6 365,00   

Razem: 57 876,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/257/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 56 251,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 0970 (wpływy z różnych dochodów), jako 
rekompensata za wytwarzanie ciepła, 

- 52,20 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) nadanie numeru PESEL, 

- 2 759,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy) zasiłki rodzinne, 

- 13 371,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami), 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, 

- 1 534 476,85 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 2180 (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19) 
z przeznaczeniem na realizację wypłat dodatku węglowego, oraz wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych 
i podmiotów wrażliwych oraz rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych, 

- 95 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2010 (dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) przeznaczona 
na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, 

- 160,70 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 2010 (dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) przeznaczona 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny, 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) 
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

2. Zmniejszenia dochodów w wysokości: 

- 85 519,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75801 2920 (subwencje ogólne z budżetu państwa), 

- 1878 226,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85295 0970 (wpływy z różnych dochodów) w związku ze 
zmianą klasyfikacji na realizację wypłat dodatku węglowego, oraz wypłatę dodatków dla gospodarstw 
domowych i podmiotów wrażliwych oraz rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych, 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85295 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 1



- 52,20 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4350 (zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 4 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 29,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 170,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4170 (wynagrodzenia bezosobowe), 

- 1 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75075 4220 (zakup środków żywności), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 35 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 2 759,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4750 (wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3290 (świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP), 

- 13 361,37 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 4270 (zakup usług remontowych), w związku ze 
złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Gorodczyno, według załącznika nr 3 poz. nr 6, 

- 9 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 1 589,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 782,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75011 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 1 497 492,84 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 3110 (świadczenia społeczne), 

- 21 886,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 3 762,20 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 517,81 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4120 (składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy), 

- 9 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 90,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych), 

- 1 728,00 zł według klasyfikacji budżetowej 853 85395 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej), 

- 72 202,50 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3110 (świadczenia społeczne), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne), 

- 1 797,50 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 4300 (zakup usług pozostałych), 

- 160,70 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85513 4130 (składki na ubezpieczenie zdrowotne). 

2. Zmniejszenie wydatków w wysokości: 

- 8 709,37 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), powyższa 
kwota wynika: 

1) ze złożonego wniosku o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 
Gorodczyno, według załącznika nr 3 poz. nr 6 (zmniejszenie 13 361,37) 

2) zwiększenia o kwotę 4 652,00 zł zakup materiałów przeznaczonych na drogi gminne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 2



- 85 519,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli), 

- 1 897 826,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85295 3110 (świadczenia społeczne), 

- 400,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85295 4210 (zakup materiałów i wyposażenia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8859E109-D30E-485C-9764-A381E1C38952. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 9 (9)

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 3 (12)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 3 (15)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 4 (16)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 5 (17)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 6 (18)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 7 (19)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 8 (20)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 9 (21)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 10 (22)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 11 (23)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 12 (24)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 13 (25)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 14 (26)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 15 (27)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 16 (28)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 17 (29)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 18 (30)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 19 (31)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 20 (32)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 21 (33)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 22 (34)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 23 (35)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 24 (36)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 25 (37)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 26 (38)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 27 (39)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 28 (40)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 29 (41)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Tiret 1 (42)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (43)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (44)
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 3 (45)




